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ENERGILINE

Purjetamine on üks Priidu hobidest. Üleval Tiibetis.

Tiibetis lõppesid 
äsja filmivõtted 
ja tulemust näeb 
tuleval aastal.

IMRE SOOÄÄR, Pädaste mõisnik

Esimene kujutluspilt on: pidevalt tähelepanelikult 
kuulav, positiivne, analüüsiv, kõrva taha panev. 
Aga, kui suu lahti teeb, siis paneb vestluspartnerid 
kuulama just sellisel viisil, et nüüd on tema kord 
rääkida. Ärge nüüd vahele segage. 

Kuulamis- ja üldistusoskus ning empaatiavõime 
on ilmselt Peetri suurimad trumbid, kuigi varrukast 
leiab tal ka palju muid ässasid.

Peetri isikupärane huumorimeel ei ole nõrga-
närvilistele. Sellega võib vahel isegi probleeme ol-
la, eriti inimestega, kes teda lähemalt ei tunne ja 
pole piisavalt nutikad, et ta nalju läbi hammusta-
da, võivad isegi solvuda. Kõrvalt on seda protses-
si alati väga naljakas jälgida, kui keegi jälle liimile 
läheb. Ise kasutan ta vastu ka vahel ta enda sala-
relva ja läheb õnge küll.

Peetri tugevaim isikuomadus on alati rahulikuks 
jääda ja mitte kunagi enesevalitsemist kaotada. Sa-
mas on see pidev kontrollis olek kindlasti ka emot-

sionaalselt väsitav, aga siis surfab ta pingete maan-
damiseks tormisele merele või lendab äriklassis 
kuskile kaugele, näiteks Nepali ja veedab kolm nä-
dalat spartalikes tingimustes mungakloostris, kus 
ainsaks toiduks on iga päev sama läätselurr.

RIHO RÕÕMUS, Lauluväljaku juht

Tunnen rohkem Peetrit kui Priitu. Esimene emot-
sioon on, et Peeter on inimesena väga meeldiv. Kui 
soovida head tulemust, siis on vastastikune süm-
paatia ääretult oluline. Kõigepealt tuleb iseennast 
maha müüa ja selles mõttes on Peeter väga loo-
mulik suhtleja, siiras ja aval, mis teeb temaga äri 
tegemise meeldivaks. Ei oskakski oodata, et ta on 
ka äriliselt nii tark, kuid äri vajab ka loomingulist 
mõtlemist. Kindlasti saab ka ratsionaalselt arvude-
ga opereerida, kuid... Ka on õnnestunud Rebastel 
oma maine positiivne hoida ja rahvas peab neist 
lugu, mis on väga tore.
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